(项目编号：HCZC2026-G3-210007-GXZL )公开招标公告（远程异地评标）

项目概况

南丹县矿区综合执法巡逻大队安保服务项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 2 月 25 日 10：00

（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2026-G3-210007-GXZL

项目名称：南丹县矿区综合执法巡逻大队安保服务项目

预算总金额（元）：人民币（大写）壹仟陆佰陆拾贰万壹仟捌佰元整（¥16621800.00）

采购需求：

标项名称：南丹县矿区综合执法巡逻大队安保服务项目

数量：1

预算金额（元）：人民币（大写）壹仟陆佰陆拾贰万壹仟捌佰元整（¥16621800.00）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：南丹县矿区综合执法巡逻大队安保服务项目，

如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

最高限价（如有）：人民币（大写）壹仟陆佰陆拾贰万壹仟捌佰元整（¥16621800.00）

合同履约期限：自提供服务之日起 3年，具体服务起止时间以合同约定日期为准。

本标项（否）接受联合体投标

备注：本项目为线上电子招标项目，采用远程异地评标，有意向参与本项目的供应商应当

做好参与全流程电子招投标交易的充分准备。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，

监狱企业、残疾人福利单位视同小型、微型企业；中小企业须符合本项目采购标的所属行

业对应的中小企业划分标准；

[...]

能力或业绩

要求（如有）
投标人 2021 年 1 月 1 日起至今承接的矿区巡防服务或安保服务项目。

人员要求
年龄要求在 20 至 45 周岁、身体健康，无违法犯罪记录，具备初中及

以上学历，拥有良好的沟通能力和应急处置能力的 80 名安保人员。

五、其他要求

无

第三章 投标人须知

前附表

序号 内 容

1
项目名称：南丹县矿区综合执法巡逻大队安保服务项目

项目编号：HCZC2026-G3-210007-GXZL

2
采购资金来源：财政性资金

预算资金（人民币）：壹仟陆佰陆拾贰万壹仟捌佰元整（¥16621800.00）。

3

投标报价及费用：

1.本项目投标应以人民币报价；

2.不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用；

4 投标保证金为：本项目无需提交投标保证金。

5

答疑与澄清：投标人如认为招标文件表述不清晰或对政府采购活动事项有疑

问的，应当以书面形式向采购人提出询问、澄清；答疑内容是招标文件的组

成部分，并将以书面形式送达所有已获取招标文件的投标人；采购人或采购

代理机构可以视采购具体情况，延长招标文件提供期限，并在财政部门指定

的政府采购信息发布媒体上发布公告。